
Protokół nr 3/2015
z posiedzenia Komisji  Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki 

i Promocji  Powiatu Rady Powiatu  w Kielcach 
z dnia 18 marca 2015 r. w godz. od 15.00-15.35, 
w sali 231 Starostwa Powiatowego  w Kielcach

              Przewodniczący Komisji, pan Janusz Wojkowski  po stwierdzeniu 

guorum  o  godz.  15.00  otworzył  posiedzenie  Komisji.  Powitał  obecnych 

członków komisji oraz przybyłych na posiedzenie:

- Wicestarostę Kieleckiego, Zenona Janusa,

- Skarbnik Powiatu, Marię Klusek,

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu

Na początku posiedzenia rozdysponowano radnym; 

- sprawozdanie Starosty Kieleckiego między sesjami,

-  autopoprawkę  do  projektów  uchwał  w  sprawie  WPF  i  zmian  w  budżecie 

powiatu na 2015 r.

Następnie Przewodniczący Komisji zwrócił się z pytaniem do radnych, czy 

zgłaszają uwagi, wnioski do przekazanego porządku obrad  Komisji. 

Nikt z radnych nie zgłosił uwag i pytań. 

Komisja jednogłośnie zaaprobowała porządek w następującym brzmieniu 

i rozpoczęła obrady wg poniższego porządku:  

   

1.  Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i uchwał na najbliższą 

sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ).      

2.Sprawy  różne. 

Projekty materiałów i uchwał radni otrzymali wraz z porządkiem obrad Komisji  

oraz sesji Rady Powiatu.



Ad. 1 

Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i uchwał na najbliższą sesję 

Rady Powiatu  (zgodnie z porządkiem obrad sesji).     

Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jest prawomocna do opiniowa-

nia  uchwał.

Kolejno  zgodnie  z  porządkiem  obrad  sesji  kolejno  omawiano  i  opiniowano 

dokumenty tj. :

1. Informację  Świętokrzyskiego  Wojewódzkiego Inspektora  Ochrony Roślin 

i Nasiennictwa o realizacji zadań z zakresu ochrony roślin i nasiennictwa na 

terenie powiatu kieleckiego.

2. Informację  Komendanta  Miejskiego  Państwowej  Straży  Pożarnej  o  stanie 

bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych 

powiatu.                                                  

3. Informację o postępach w realizacji zadań zawartych w ,,Wieloletnim Planie 

Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2010 – 2015 wg stanu n dzień 

31.12.2014r.’’.

4.  Sprawozdanie  z  działalności   PUP w  Kielcach  za  2014  r.  -  informacja 

o sytuacji na lokalnym rynku pracy w obszarze działania PUP w Kielcach. 

5. Informację o realizacji uchwał Rady  Powiatu w Kielcach przyjętych w 2014 

roku.

Radni nie zgłosili innych uwag do powyższej  informacji i zaopiniowali je 

pozytywnie.

Informacje  stanowią załączniki  do protokołu  z  sesji  Nr V/2015  z  23 marca  

2015r.



Następnie zgodnie z porządkiem obrad  przystąpiono do omawiania projektów 

uchwał w sprawie:  

1) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Kieleckiego  na lata 2015-2028,

2) zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2015 rok,

3) udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Gminy  Łagów,  Gminy  Mniów,  Gminy 

Chmielnik i Gminy Strawczyn, na konserwację urządzeń melioracji wodnych 

szczegółowych na terenie ww. Gmin,

4) udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Gminy:  Bodzentyn,  Sitkówka-Nowiny, 

Masłów, Nowa Słupia, Chęciny, Bieliny, Chmielnik, Morawica, Miedziana 

Góra,  Mniów,  Raków,  Górno,  Piekoszów,  Daleszyce,  Łagów,  Łopuszno, 

Strawczyn i Pierzchnica, na zakup drzew i krzewów miododajnych oraz ich 

nasadzenia na terenie powiatu kieleckiego,

5) wyrażenia  zgody  na  realizacje  przez  Powiat  Kielecki  projektu 

pn.„  Wsparcie  rozwoju  szkół  poprzez  doskonalenie  nauczycieli” 

w odpowiedzi na zaproszenie Komisji Europejskiej do składania wniosków 

2015-EAC/AO4/2014  Programu  Erasmus+  (2014/C  344/10)  Akcja  1 

Mobilność osób w dziedzinie kształcenia i szkolenia,

Wicestarosta  Kielecki  Zenon  Janus  - warunkiem przystąpienia  do  programu 

Erazmus  plus  jest  uchwała  Rady  Powiatu.  Podczas  realizacji  tego  projektu 

w  partnerstwie  z  instytucjami  z  Włoch  i  Wielkiej  Brytanii  zorganizowane 

zostaną  kursy  metodyczne  dla  dwóch  grup  nauczycieli  z  Zespołu  Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie,  Zespołu Szkół  Nr 2 w Chęcinach 

oraz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie.



6) wyrażenia  zgody  na  przystąpienie  oraz  realizację  przez  Powiat  Kielecki 

projektu:  „e-Geodezja  -  cyfrowy  zasób  geodezyjny  Województwa 

Świętokrzyskiego”  realizowanego  ze  środków  zewnętrznych,  w  tym 

z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2014-2020, oraz pełnienia obowiązków Lidera Projektu,

7) przyjęcia „Sprawozdania z realizacji zadań w 2014 roku przez Powiatowy 

Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w  zakresie 

rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych” , 

8) określenia zadań, na które przeznacza się w 2015 roku środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,

9) zatwierdzenia  regulaminów  rad  społecznych  zakładów  opieki  zdrowotnej 

Powiatu Kieleckiego.

Radni nie zgłosili  uwag do ww. projektów  uchwał  i zaopiniowali je 

pozytywnie.

Uchwały stanowią załączniki do protokołu z sesji Nr V/2015 z 23 marca 2015r.

Ad. 2

Sprawy różne.

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 15.35  zamknął 

posiedzenie Komisji. 
Protokołowała. I. Bęben

Przewodniczący Komisji

Janusz Wojkowski


